Incomunicabilidade pela doadora Ruty Chagas Fonseca a qual era usufrutuária. Av.10 - O usufruto foi cancelado pelo falecimento 
de Ruty Chagas Fonseca. Av. 2  Sobre o imóvel foi edificado um prédio residencial, sito a rua 26 n 1781.

Valor da Avaliação em 25/06/2018: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Valor Atualizado pelo índice de FEV/2019 da Tabela de Correção Monetária do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo: 

R$ 153.977,70 (cento e cinquenta e três mil, novecentos e setenta e sete reais e setenta centavos).
Depositário: CARLOS ROBERTO FONSECA.
Local do bem: Rua 26 nº 1781, Divino Espírito Santo/SP. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Barretos, aos 25 de 

abril de 2019.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE BARRETOS

[...]

Um terreno contendo CASA DE MORADA, construída de tabuas e coberta de telhas, situado á rua Dos Costas, nº 

220, nesta cidade, 1º subdistrito, 1ª circunscrição, município e comarca de Botucatu, deste estado, medindo vinte e quatro (24) 

metros de frente para a citada rua; do lado direito mede cento e quarenta e sete (147) metros, e do lado esquerdo mede cento 
e cinquenta e um (151) metros e nos fundos mede vinte e cinco (25) metros, encerrando uma área total de três mil, setecentos 
e vinte metros quadrados (3.720 m2), confrontando pela frente com a rua dos Costas, pelo lado direito com o próprio nº 228 
da rua dos Costas de propriedade de Lidia Rodrigues Fonseca; pelo lado esquerdo com o prédio nº 214 da rua dos Costas 
de propriedade de Eugênio Passarelli e outros, e nos fundos com o Ribeirão Lavapés.

[...]

Matrícula nº 41.899 do 2º Cartório de Registro de Imóveis de Botucatu/SP. Venda em caráter Ad Corpus, no 
estado em que se encontra, sendo ônus do interessado verificar suas condições e possíveis débitos antes das datas agendadas 
para os leilões.

AVALIAÇÃO: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), março/2018.
DEPOSITÁRIO(A): Artur Marcelo de Moraes Orsi
ÔNUS/OBSERVAÇÃO: Nada consta

LOTE 04
PROCESSO: 0507674-41.2014.8.26.0079 (5195/14)
EXECUTADO: SOL MAIOR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
BEM: Lote de terreno 49, da quadra 15, com frente para a rua Irmãos Cassetari, no LOTEAMENTO JARDIM IOLANDA,

[...]

Matrícula nº 21.080 do 2º Cartório de 
Registro de Imóveis de Botucatu/SP. Venda em caráter Ad Corpus, no estado em que se encontra, sendo ônus do interessado 
verificar suas condições e possíveis débitos antes das datas agendadas para os leilões.

AVALIAÇÃO: 120.000,00 (cento e vinte mil reais), fevereiro/2018.
DEPOSITÁRIO(A): o executado
ÔNUS/OBSERVAÇÃO: Certifica o Sr. Oficial de Justiça que a casa que existia no local foi totalmente demolida, ficando 

somente o terreno baldio.

LOTE 08
PROCESSO: 0507124-46.2014.8.26.0079 (4662/14)

[...]

Matrícula nº 48.304 do 2º Cartório 
de Registro de Imóveis de Botucatu/SP. Venda em caráter Ad Corpus, no estado em que se encontra, sendo ônus do interessado 
verificar suas condições e possíveis débitos antes das datas agendadas para os leilões.

AVALIAÇÃO: 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), novembro/2018.
DEPOSITÁRIO(A): Artur Marcelo de Moraes Orsi
ÔNUS/OBSERVAÇÃO: Nada consta.

LOTE 15
PROCESSO: 0504264-09.2013.8.26.0079 (3744/13)
EXECUTADO: CDHU
BEM: Unidade Autônoma tipo VI22F (V1)  DA24A, denominada apartamento 12A, localizado no 1º pavimento, do bloco